
2022H1190016 1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2022H1190016 (dále jen smlouva), 

uzavřený dle příslušných ustanovení občanského zákoníku 
mezi smluvními stranami 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, 118 01Praha1- Malá Strana, 
zastoupen: Janou Zimandlovou, kastelánkou Státního zámku Ploskovice, 

bankovní spojení: ČNB, Praha 1, č. ú.: 200002-60039011/0710 

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, správa Státního zámku Ploskovice 
Adresa: Ploskovice - zámek, Ploskovice čp. 1, 412 42 Ploskovice, 

 

      
 

     
     

 
(dále jen 110bjednatel" na straně jedné) 

a 

Firma: PROFISTAV Czech s.r.o., 
Zapsaný : u městského soudu v Praze oddíl C vložka 126707 
se sídlem: Vinohradská 48, 120 00 Praha 2 

IČO : 27922430, 
DIČ: CZ27922430 

 
 

(dále jen „zhotovitel") 

I. 

Na základě článku XI. 4. Smlouvy o dílo č. 2022H1190016, uzavřené dne 
05. 11. 2019, se smluvní strany dohodly na změně článku I. 1 a Ill. 1., smlouvy, ve kterých je stanoven 
rozsah a cena díla. Důvodem úpravy je upřesnění rozsahu a celkové sjednané ceny díla dle nutné 
skutečnosti. Změna rozsahu a ceny díla odpovídá součtu celkové bilance rozpočtů změnového listu č . 

1 rozpočty- v dělení na vícepráce a méně práce a jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Změna ceny díla je způsobena technickými důvody, které spočívaj í ve stavu ohradní zdi, které nebylo 
možné přesně zjistit při zpracování projektové dokumentace. Podrobnosti jsou uvedeny v citovaném 
změnovém listu. 



2022H119001 

dodatek): 

li. 

Čl. I., Předmět smlouvy - určení díla 
Bod 1. se o: 

„Rozsah díla se upřesňuje dodatkem č. 1. Na základě z kontrolních dnů a 
skutečných stavebních prací na koruně ohradní zdi. Upřesnění rozsahu díla dále odpovídá 
položkovým které jsou přílohou změnového listu č. 1." 

Čl. 111., Cena a 
Bod 1.: 

podmínky 

1. Celková cena díla je dodatkem č. 1 sjednána v celkové 
vč. DPH. 

177 

Rozpis ceny díla: 

Část díla 

Smlouva o dílo ze dne 5. 11. 2019 

Změnový list č. 1 - vícepráce 

Změnový č. 1 méněpráce 

celková cena díla 

cena DPH cena DPH 

189 533,79 229 

66 
78 300,02 

177 893,05 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

Kč bez tj. 215 250,59 Kč 

1. Dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 
jednom vyhotovení. Jeho nedílnou je položkový změnového listu č. 1 v dělení na 
vícepráce a méněpráce. 



2022H1190016 1 

2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 1 není v hrubém nepoměru. Dodatek č . 1 je 
pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný. 

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2022Hl190016 zavřené dne 5. 11. 2019 jsou tímto dodatkem č. 
1 nedotčená, zůstávají v platnosti beze změn. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

S. Uveřejnění dodatku smlouvy zajistí objednatel. 

V Ploskovicích, dne I f f!f /&/t1/ V Ploskovicích, dne 




